OFÍCIO VEREADOR n° 2352/2015
São Roque, 24 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar cópia de Requerimento do senhor Ronaldo F. M. de Melo, protocolizado na Prefeitura em 09 de setembro de 2015 sob nº 013926, solicitando a construção de lombada em frente ao imóvel nº 200 da Rua Antonio Augusto e ao revendedor de gás "SUPER GASBRAS".

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Ronaldo, autor do citado Requerimento, que nele informa detalhadamente sobre o perigo de acidentes no local, principalmente de atropelamentos. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/11/2015 - 12:10:31 08269/2015
/vtc